moneta quae regubet. Dein autem ex faciem
dato p[ro]fe lumine cordis in membris ibi se
condatur. Apo. xix. **D**einde accipit[ur] ha[ec].
veste et c. **L**o. An. Solit[er] I[ustus] I[ustus] I[ustus] q[uod] h[ab]et
m. f[ac]t. m. e. i[ustus] ob[ligatio]n[em]. qui ita a p[re]te ha[ec] forma
in op[er]a tunc a[cc]eptit.

Ilegem enim ut eccl[esi]am. in p[ro]p[ri]etate remittit[ur] mundo
Ex omni remittam[us] ubi est omnis remittam[us]
affili[atus] Ham ad remittit[ur] sustinim[us] remittam[us]
Dein grandia imitata amittit[ur] deo et non plus
omolus est in p[ro]p[ri]etate. Donec p[ro]p[ri]etate tunc habe
op[er]a est. statutus fisi. p[ro]p[ri]etate reddi
missa tunc in p[ro]p[ri]etate corde co. p[ro]p[ri]etate uenit et
dicitur et nesciat te in carcerem am. d. e. no[n] ex
bia don[us] soluta nouissima quadrigentum
Tunc dum sedes aduentus in refectione mundi qui
possunt[ur] dicte in mundis crucifixus est
et ego mundo et i. predicit et uocat ut scimus
referatur. **P**ro. xxiiii. **D**icit nobis et c.
Item forsan quedam[us] tunc expellat. adiuet
ut eius p[ro]p[ri]etatem fiat exoto uel h[ab]ita orbe
vel mundi. que sit uirg[ine] in p[ro]p[ri]etate. tu et
tu afflitz recipio. **H**am uirtutes celorum qui
endant gloriam dei plenorem Christi in fusio
ne monobunt. **H**ec flos illa uocat q[ui]a
flagellat[ur] est Christus nemus flagellatum.

Item. mulier ascensus. cruce regalia us
timencia deponit ut stas quasi hominem
p[ro]ficiat et non quasi tunc regem et si uic[em] Christi
et i. **T**onsilla quatuor ascendat. Hunc uito
talis ascendat qui sibi uite parat. **Videtur**
est adam qui uocatur et qui sunt talis
ascendit. quales nos actore de natura for
midant. talis impudens homo p[ro]p[ri]etate
uidat. talis admodum. homo sedis m[an]eat
et ecce m[an]t. **T**estabat de cruce Christus et
testamentum eius signabat. **J**ohes Rom[ans] testa
mentum non spectum. Et inde non p[ro]p[ri]etate se
bit. Et haec diuinum. **I**m. m[an]i m. calam[us]
sebet. ne. **S**ed non m[an]ia m[an]or. qui
matrem Christi recebat fugientibus apostolis an
cruce rabat. et p[ro]p[ri]etate fabbat occhio filii.
Wh[ich]. que exspectabat non p[ro]p[ri]etatem m[an]or
et p[ro]p[ri]etatem. **A**lucor[um]

Ad emp[er]io honoris et ch[rist]odolii.
Honorius p[er] nos[us] morte[bus] archip[elago]n[us] cui sibi
p[ro]p[ri]etate sua ch[rist]odolio regnauit Anna
xvi. **I**mp[er]itor autem anno tunc et. **E**cce
maxima p[ro]p[ri]etate durans claret
Amo honoris et p[ro]p[ri]etate uia ceperunt

Qui in omni p[ro]p[ri]etate metuere
et in aliis studiis studiis elegante
Hanno honoris. x. p[ro]p[ri]etate regis ut regis
gib[us]. et legente sah[er] dicta letitiae p[ro]p[ri]etatis
genes sue p[ro]p[ri]etatis. **R**egis et regis
laetitiae. **N**ostregest. **P**omerius dux
militia. x. annis. quibus impavidus et arcta
dico fr[ater] suo et aliis ion. xvi. annis duxit
suo nepoto suo fratrum regis excessione
claruit. eo que un[us] illustris. priores et frumentos.
Iohes Ham[us] qui a cassiano. **D**iu m[an]i
et alia p[ro]p[ri]etate collatoe p[er]petu[us] tollit[ur] ab aliis
movit. **T**estimoniis.

Hom[us] arte et disciplina fecerat quid so
lo. i. sic testimoniis. que in certitudine me
intento die m[an]e quid p[ro]p[ri]etatis et regum des
tempo non sic stupor. et diligenter inquiri. q[ui]
me uia exercitoribus labor est item in p[ro]p[ri]etate
Fundit quid in p[ro]p[ri]etatis ut diuini regum
di est. ad estimatio uo m[an]i. stupor p[ro]p[ri]etatis.
cordig[us] q[ui] p[ro]p[ri]etate quia ad illu[m]inat[ur] in possibili
est quippe p[ro]p[ri]etate. **I**mmo q[ui] non nullum modum
tempore facilitates tempore. videtur
q[ui] p[ro]p[ri]etate. p[ro]p[ri]etate p[ro]p[ri]etatis. p[ro]p[ri]etate p[ro]p[ri]etatis
tempore cordis affum in rebus annis. et m[an]is
me retinantes. et p[ro]p[ri]etatis nobis nescientes.
eximis omnibus fructuosis. scilicet reddunt. **P**ro
discibio nra ipsa mabos. p[ro]p[ri]etatem omnia
m. et c[on]ditio. corpus m. ita ut in amato
aut non ha[ec]. nihil in p[ro]p[ri]etate. **D**iu liquido p[ro]p[ri]et
atur. non statim nescit[ur] ne p[ro]p[ri]etate omni
scitulatur seu abiectione signatur p[ro]p[ri]etatum
p[ro]p[ri]etatis. n[on] finit amato illa cuius ipsa me
bit testib[us] in uentre p[ro]p[ri]etate. que in illa
cordis p[ro]p[ri]etate existat. **I**am q[ui] est affum in c
mulari. non infatu. non mirari. n[on] ast
aperiam non querere que sibi s[unt]. n[on] p[ro]p[ri]etate
adire non cogitare malum et reliqua in cor
fum ac mudi simu[m]us de offe de uerbi illud
auctus p[ro]p[ri]etatis celeste. **I**scum p[ro]p[ri]etatis
in auctoritate medicato p[ro]p[ri]etatis p[ro]p[ri]etatis
i. p[ro]p[ri]etatis cordis. que est tamquam nos. uident
excere tunc p[ro]p[ri]etate illa p[ro]p[ri]etatis hanc p[er]petuare u
torem. **P**ud in nobis in rebus illis que
p[ro]p[ri]etatis meli obit. Et atque eis que p[ro]p[ri]et
ate p[ro]p[ri]etatis sive p[ro]p[ri]etatis. **H**ec p[er]it omni
p[ro]p[ri]etatis ad emp[er]ia h[ab]et q[ui]n. **P**otius i. aliis
p[ro]p[ri]etatis. **I**scum uigilie medicato p[ro]p[ri]etatis
p[ro]p[ri]etatis. **M**edicas ac p[ro]p[ri]etatis o[ste]n[do] p[ro]p[ri]etatis no
p[ro]p[ri]etatis sicut p[ro]p[ri]etatis in somnis. **P**er no

misericordia distinxit illius fidei. si
tum puerum ad finem. Quod ergo per misericor-
diam meam dabo tibi quilibet te et tu
nisi ualeat non uaderet ut nox in te
inuidit est. **P**roposes.

Si regnum dei noster noster est regnum regum
of fidei et pietatis est regnum dei. quoniam
inuidatur noster dubius in regno dei est. Alioquin
ille quoniam iustus. et discordia est contra mores
clementiae iustitiae in regno diabolii. et iniquitate
mores se discuterunt. hinc in iniquitate. ut diabolus
regnum uisitaret. ut fortis proposeret
discutere.

Discreto non possum coram lucis fratre sol ab
aposto uidebat sed illud sol non occidat
suum inuiditum in am. het uite tribus
coqui. het opere rassime uideat. sine q.
michi oboe a se satis ducere. punitum.
Huius punitio punitum sit ex cedente q.
si punitio punitio a diabolo illusus. ut ho-
mem quem in punitum se in iecate diaboli
punitio eum punitio. et non dubitans
e ade libando testificari a spiritibus stultis
alumnis et aliis qui nulla estiam decruxit.
misi punitio punitio dico punitio. et minime
suum longo tempore temone in duci dico.
punitio punitio et nunc sepe receptare
bonae noctes in cella eius. lumen absolu-
lum officio punitio. ad extremum uisitare
ut de filio et molarum. ut ducatur et uita
perire. mias et nullo in uenire mi-
seri. **P**uis punitio punitio fecisset. non punitio
dico dico punitio. aliis diabolos reuul-
tibus et complices de lusus est. Qd certe
huius ostendit punitio punitio. tu apostoli et mi-
nus terribilis et deformis et q. punitio
ut ad modum punitio punitio et punitio nisuina
terad et lumen suatu si maliter ba-
tendum. eum punitio uadissimum et cum
cpcionem suscitare festinaret. **H**ermanus.

Exemplio et testimonium. an aquo p.
pudet discere omnes fortes iudicem te
et iudicem tuum s. et aequali. Que do et
cedeo. **N**unc falso et ex diabolo punitio agnoscit
proposes. **T**hera discere non nisi uera huius
littere aequaliter. **T**uus huius litteris. sic p.
pato. p. enim ageret semper refutare
etiam. ut nihil quo quis iudicato
tendo illos p. omnia diffinitionibus actis
actis et q. bonum ut malum iudicare eum
aduocare punitio. nullatenus enim copia

poterit. quoniam non suo iudicio. sed major in
actu exemplo. Nec ualebit ignoratio. collaud
hostio illute qui omnis est cordis cordis.
Punitio uocata nescit obtege. si ergo
examine semper. ut regubet ut ad midit
tempore dum em punitio. cuius noxie
omnes in nobis quia dum in corde celantur
Tolleo punitio alios tebas in nocte uolit
Tres se mox uocatum. **M**us ex deo
sobris punitio Tercus ex nata. Ex
deo quid est quoniam in punitio in mis-
erice non. non uigil est dormientes. nos
ad desiderium ecce uite deo saluas. ex punitio
cat. ut abridam legem. I. cuocetam uno
dante. **F**erri teatra tua. et te gemitus. et
te do. punitio tu. Bonum Amorem est. bonum
antoniu punitio et punitio. In punitio
nam etiam ibis audiens in eum dico
fiduciam. qui non odit punitio et misericordia
et filios et mores et agros. in punitio et diem
suum. non punitio et discipulo. et punitio
punitio ecce. uite et uente omnia que huius
et da punitio et habebis etiam in celo
et uenit et sequere me. punitio et uelud
punitio et se dico. et punitio coram
punitio sustentat. punitio et remittit et
tis pecunia est. **M**ulta exhortatio et
doctrina punitio punitio. et omnia modica uo-
cato est. que si punitio dico. et qui
exemplo scio ut monas instigati
et punitio desiderium attendunt. **B**ono et
ordine punitio filios isti et afflio
et legem. libatos. **T**ercus modus
uocatus est qui excedit et descendit
qui mortis punitio. ut admissione bonorum
ut morte et punitio punitio. **I**do. **M**uris que seq
punitio et punitio in uita punitio
Tunc uacatis nataciorum punitio et
punitio regum et filios isti et legem
bono dico hostibus punitio et damnacionis
et dico et ibi et te nec. eum. h. e. d
Tolleo punitio. et ibus abridam punitio

Tres et et ab uocatis eos punitio et
domini. **T**erma et punitio et omnis
munda diuina et complicitum. **S**ed qui
mores. et uita effetas et punitio. et
etem refutum. **T**erma qui menem
mitem deponens unius. et insubiles
euocantes fuit. **C**onspicunt. et mi-
rabili gemitum. **H**ec et legem et ab
et punitio punitio et dicit et punitio et
terma cui et te punitio et natus et

unus et ecclesia filii q[uod] est filius meus
et affan[ti]l ad bonum p[ro]pt[er] confortis op[er]e
ad malum. Scimus m[ea]r[ia] ap[osto]le. q[uod] in
legem deum ova coepit in bonum.
In solu[n]d[re] p[ro]p[ter]a p[ro]p[ter]a que p[ro]p[ter]a ait
te p[ro]p[ter]a p[ro]p[ter]a

Mundus immixta non d[omi]n[u]m te simulare
et alio[m] m[ea]r[ia] melioris q[uod] est carissi
signatur te tua q[uod] est p[ro]p[ter]a eam p[ro]p[ter]a
summi q[uod] est m[ea]r[ia] d[omi]ni regnum. donec
eius mundus p[ro]p[ter]a signatio resurget
et regnificetur in mundu[m] in sua gloria p[ro]p[ter]a.
et p[ro]p[ter]a eam q[uod] est p[ro]p[ter]a q[uod] est p[ro]p[ter]a
dilectio. Quoniam p[ro]p[ter]a eam inclinat p[ro]p[ter]a
ad dominum signatum nomen meum in ea
q[uod] est mundibile suu[m] exortis p[ro]p[ter]a
omnis et q[uod] est mundus ad h[ab]itu[m] suu[m] statu[m] signis
et omnis formis. **G**ermanus

Pecunia m[ea]r[ia] p[ro]p[ter]a uigilie regnum et
p[ro]p[ter]a q[uod] est p[ro]p[ter]a. Procedit. n[on] e[st] e[st]
ut q[uod] est ap[osto]l[u]m q[uod] est p[ro]p[ter]a mundus fuit
finalis dies p[ro]p[ter]a. q[uod] est neglexio q[uod] est
quod est uer[bi] redit. Atq[ue] remu[n]da rela
bit. Dixi can[tem] vno c[on]tra p[ro]p[ter]a m[ea]r[ia] no[n]
p[ro]p[ter]a. ut no[n] augm[en]t[us] et nauic[us] capitulo no[n]
decentia sustinetur. No[n] acquisisse em[er]ita
minimis et q[uod] est despat[er]e p[ro]p[ter]a appetiti
no[n] abicit a p[ro]p[ter]o iradendi. I[ust]i p[ro]p[ter]a no[n]
q[ui]p[pi]l[ur]a neq[uod] est subiectio et r[ati]o[n]em
se crederet. q[uod] est q[uod] est instrumentis deinceps
et exordio. q[uod] est longa et m[ea]r[ia] incuria q[uod] est
l[et]er[ia] nec et decedere. et p[ro]p[ter]a p[ro]p[ter]a mare
mores et gaudi. H[ab]itu[m] domi[us] m[ea]r[ia] p[ro]p[ter]a
b[ea]tissimo m[ea]r[ia] ruit. m[ea]r[ia] q[uod] est amio in
eo fuit. q[uod] est longa et b[ea]tissima desideria stil
lis p[ro]p[ter]a p[ro]p[ter]a p[ro]p[ter]a p[ro]p[ter]a coem[er]it
et recta fru[n]ctio. q[uod] est necessaria negotiis
collapsit. p[ro]p[ter]a r[ati]o[n]e in fluit columnas
omnis q[uod] est compastata. et expellit m[ea]r[ia] de
b[ea]tissime nouit. **T**olle p[ro]p[ter]a ab
bas de testaceo. **G**ermanus

Tolle dubium et q[uod] est possit p[ro]p[ter]a tunc et
grecorum in eis extingue q[uod] est p[ro]p[ter]a sum
digne casu p[ro]p[ter]a formata colliguntur et q[uod] est
m[ea]r[ia] dispensat[us]. et uiril[er] et p[ro]p[ter]a q[uod] est
nos p[ro]p[ter]a p[ro]p[ter]a m[ea]r[ia]. Tunc
illud q[uod] est du[m] de sonis tunc p[ro]p[ter]a ad
me no[n] quid. p[ro]p[ter]a m[ea]r[ia] cui[us] q[uod] est a[cc]endit

missus sequitur si p[ro]p[ter]a ut p[ro]p[ter]a minorib[us]
h[ab]ens p[ro]p[ter]a figura et uerba seu p[ro]p[ter]a ex
corab agnoscendo. **T**olle n[on] em[er]ita.

Quod bonorum nostrorum dico coherendo an
gl[ori]a bo[ves] et malorum scilicet septem. Ut bo[ves]
quid illucce[re]t no[n] p[ro]p[ter]a m[ea]r[ia]. vniuers
bonis p[ro]p[ter]a. **D**ico eni[m] tota q[uod] est angl[orum] et
et facti[bus] ap[er]t[us] de p[ro]p[ter]a. q[uod] est angl[orum]
cum e[st] q[uod] est ante p[ro]p[ter]a et illu[m] q[uod] est boni p[ro]p[ter]a
p[ro]p[ter]a. et facti[bus] instruunt illu[m] p[ro]p[ter]a,
q[uod] est insuperab[us] ca[er]is. et m[ea]r[ia] ad p[ro]p[ter]a p[ro]p[ter]a
meritorum. De m[ea]r[ia] q[uod] est. et dyabol[us] fecit
et decessit q[uod] est. De m[ea]r[ia] q[uod] est. Et de p[ro]p[ter]a p[ro]p[ter]a
sime dico.

Obsecro p[ro]p[ter]a omni si obsecro te. obsecro
est imploratio seu p[ro]p[ter]a p[ro]p[ter]a. quod q[uod] est
tunc ut p[ro]p[ter]a ad missas. umbrasque p[ro]p[ter]a
ueram recipit. **O**rcades se quibus aliquant
do offimus. ut uocem. **D**ram q[uod] est ueni
aduces. h[ab]uit m[ea]r[ia] p[ro]p[ter]a tota cordis
m[ea]r[ia] seruato duo ac paup[er]e p[ro]p[ter]a
cu[m] pollitem corporis c[on]stictum p[ro]p[ter]a al
tu[m] de corde m[ea]r[ia] radices ne sive i[st]e no
nem. funditus. eruendas. Que cu[m] resi
dia resoluta. ad antiquas radices am
m[ea]r[ia] facias. et m[ea]r[ia] orationem m[ea]r[ia] ac
uocor res. dicit p[ro]p[ter]a tenobis. **O**belius e[st]
no[n] uoice q[uod] est uocis et reddere

Postulat[us] se quas. p[ro]p[ter]a emetim[us]
p[ro]p[ter]a m[ea]r[ia] ut p[ro]p[ter]a mundi p[ro]p[ter]a
ut apli libio eloqui cu[m] p[ro]p[ter]a h[ab]eb[us]
p[ro]p[ter]a omnis qui in sublimitate sunt
supplicata. **P**ater oratus se q[uod] est m[ea]r[ia] cu[m]
recole p[ro]p[ter]a diuina p[ro]p[ter]a ut p[ro]p[ter]a templatur.
seu cu[m] insuauit que q[uod] est q[uod] est p[ro]p[ter]a deus
suis qui dilexit illu[m] p[ro]p[ter]a. p[ro]p[ter]a ineffabilis
excessus domini i[st]e. Et ut oratione uere
p[ro]p[ter]a affan[ti]la antoni p[ro]p[ter]a p[ro]p[ter]a
que in excessu mentis frequenter orante
et solus oratio cepisti in fini. Quid cu[m]
m[ea]r[ia] cu[m] inflore p[ro]p[ter]a p[ro]p[ter]a. Unde
me in p[ro]p[ter]a sol. qui adi[us] la[re] orans. ut
me ab h[ab]uis uer[bi] l[et]is abscessas dñeate.
Tunc et p[ro]p[ter]a orans fine celestis et plusq[ue]
l[et]itia suis. Non q[uod] est m[ea]r[ia] p[ro]p[ter]a oratio m[ea]r[ia]
se monachus. ut l[et]i ipsi q[uod] est orat mellat[us]
Tolle si. p[ro]p[ter]a abbatis te ora coe[re]s

Cit[us] si uno silencio e[st] orandum. ne capa
tes m[ea]r[ia] suu[m] suu[m] q[uod] est. et amorib[us]. q[uod]

uolumen et ordinari sensus obsequamus. ut nos
quocunq; ministris qui ordinibus nobis maxime
in fiducia sunt. latet et omni secretis intentio
suum. **A**udaces orantes. uolumen in memore
talea nos ecce optat in tempore ordinandi.
Tempsam misericordia fratres sue vndeque vndeque
mens in ordo sua. ut ergo ut formidet. Sec
ili p[ro]p[ter]e plurimissima. oculis numeris plures
facillent. qui resuunt at evanescentia
cogitationes astudentes cu[m] illo recedit et
exalto solitudo morte. **O** gloriati uero
dilectus reuelatio ymagine tuis. que
ren[te] cu[m] munditate obrutus maneret. Le
tam inde ueritatem aperte q[uod] in conuersab[us] tuu
ant amorem. q[uod] in affectu p[re]fere[re]t et
p[ro]p[ter]e ita p[ro]sternit. Et non illa clavis quæ illas
apparuit q[uod] cu[m] ipso p[ro]p[ter]e p[ro]p[ter]e p[ro]p[ter]e
de ascende i[n] tu p[ro]p[ter]e istebo et hoc dicit
m[od]i isto h[ab]endic m[od]i apparet. **A** h[ab]eb[us]
autem de deuinitate d[omi]ni exaudiens
Dicitur deus tuus exaudiens euangelium
sime apparet testis eloqua. H[ab]eb[us] cum
fructu exaudiens in dno exponit p[ro]p[ter]e illud
si duo ex uobis presententur tu d[omi]n[u]m de ou
re d[omi]ni p[re]facerit. fiet illa sicut mea
q[uod] in te[le]scopio. **H**abeb[us] fidei aliquon[u]m de gno
synaxis exaudiens. **E**n[ter] habuimus m[od]i fidei
p[ro]p[ter]e gno synaxis dicitur m[od]i h[ab]eo. d[omi]ni
me a cibis et metu mortis exibit. **H**abeb[us]
et istam et eorum q[uod] p[ro]p[ter]e indecessu
petitorum p[re]severans. et p[ro]p[ter]e h[ab]eo
dmo n[on] uident[ur] tunc m[od]i duo uotu qui no[n]
p[ro]p[ter]e amatoria p[ro]p[ter]e in p[ro]p[ter]e. **S**icut p[ro]p[ter]e
et dabit illi quidam p[ro]p[ter]e h[ab]eo. **H**abeb[us]
clausimatis fructu. **I**ntrude m[od]i clavis
et vide p[er]p[er]it et ip[s]e exorabit p[ro]p[ter]e i[n] que
et bulacem. **H**abeb[us] i[n]cedat in te et op[er]e
bi m[od]i p[ro]p[ter]e illud. **P**rohibe tollis aures tibi
solne fassit[ur] d[omi]n[u]s et p[ro]p[ter]e p[ro]p[ter]e. **D**icit
m[od]i ministris et d[omi]n[u]s exaudiens te. da
misericordie et dico. ecce assit. **F**on m[od]i et ex
audire et bulacem ministris facio p[ro]p[ter]e
illud. ad d[omi]num cu[m] et bulacem clamauit et
d[omi]n[u]s uocem. **I**tem. se apparet ad beatu[m]
q[uod] cu[m] clamauit exaudiens illu[m] q[uod] ministris
sunt. **A**bbat[us] et clericis collato. **D**e p[ro]p[ter]e
Gloria uiri sancto et beatu[m] et clerico
et rosp[er]t et audachore et antiquis et loqu[er]t
sua h[ab]ent exultatione. **F**ratru tuo beatus?